
 

 

 

 
 

EDITAL Nº 04/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DEESTÁGIO NO 
SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 

 
 
 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 
 

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DO CANDIDATO APROVADO NA 
SEGUNDA ETAPA do Edital nº 04/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI 

 
 
 

VAGA: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SESI – JOÃO RIQUE FERREIRA – CAMPINA GRANDE 
 

 
CANDIDATOS CPF CRE SITUAÇÃO 

1. YARA LAVÍNIA RODRIGUES DA SILVA 147.409.444-99 10,0 APROVADA 

2. CARLÚCIA GEZANE BEZARRA DA SILVA 060.664.044-40 9,80 APROVADA 

3. JULIANA CRISTINA SILVA DE BRITO SANTOS 086.455.984-42 9,80 APROVADA 

4. MICHELE CAROLINE MOREIRA DOS SANTOS 177.855.807-07 9,59 APROVADA 

5. JOÃO EVANGELISTA SANTOS DANTAS 093.082.664-70 9,48 APROVADA 

6. BRUNA DE MACEDO 121.315.774-94 9,43 APROVADA 

7. IZABELE MARINHO DA SILVA 013.123.684-97 9,28 APROVADA 

8. DANIELLE TOMÉ RODRIGUES 134.086.374-07 9,25 APROVADA 

9. JAIANE MEDEIROS RODRIGUES 715.208.454-80 9,20 APROVADA 

10. NATALY ARCANJO BRITO 119.472.434-54 9,20 APROVADA 

11. FRANCISCA CAROLINA DA SILVA 121.853.274-29 9,19 APROVADA 

12.    JOSINALDO SILVA DE OLIVEIRA 121.464.214-44 9,18 APROVADA 

13. MARIA EDUARDA SOUZA SILVA 704.073.684-50 9,10 APROVADA 

14. ACSA SAMILLY DE OLIVEIRA BARACHO 144.678-534-30 9,08 APROVADA 

15. LILIANE DE SOUZA BEZERRA 074.688.324-20 9,05 APROVADA 

 
 Os candidatos selecionados no Banco de Talentos, aguardarão ao chamado do SESI/JRF, de acordo com a necessidade 

da Unidade. 
 

 

FIEP 
Federação 
das Indústrias 
do Estado 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 
Av. Manoel Guimarães, 195 – 2º Andar – José 
PinheiroCaixa Postal: 661- 58 100-440 – Campina 
Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 – 2101.5339 

WEB: www.fiepb.com.br 

SESI 
Serviço 
Social 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 
Lodi 

http://www.fiepb.com.br/


 

 

 
 

BANCO DE TALENTOS 
 

CANDIDATOS CPF CRE SITUAÇÃO 

16. WANESSA EMANUELLE GONÇALO DOS SANTOS 103.048.634-40 9,00 BANCO 

17. MARIA ROSÁLIA GONÇALVES BARBOSA 148.573.844-00 8,98 BANCO 

18. NÉLIO GLAUCIO DE LIMA 142.736.474-51 8,93 BANCO 

19. ANALICY BARBOSA DA SILVA 143.764.134-29 8,92 BANCO 

20. MARCELA DIAS ARAÍJO TORQUATO 050.156.984-70 8,80 BANCO 

21. MATHEUS ANDRADE DE FERREIRA 133.976.474-10 8,85 BANCO 

22. DAYSE NASCIMENTO SILVA 074.182.844-89 8,41 BANCO 

23. GIZELI DA SILVA FERNANDES BAZANTE 069.974.694-93 8,30 BANCO 

24. MARIA JOSÉ DA SILVEIRA ALVES 854.496.95420 8,30 BANCO 

25. FLÁVIA KLEINA SILVA MARINHO 015.939.924-67 8,25 BANCO 

26. TIAGO BEZERRA ALCANTRA 129.798.754-30 8,22 BANCO 

27. JAQUELINE COSMO DE MORAIS 049.710.404-04 8,20 BANCO 

28. MÁRCIO FELIPE DO NASCIMENTO 161.467.614-35 8,17 BANCO 

 

Os candidatos deverão enviar a documentação abaixo descrita para o email: 

documentacaoiel@fiepb.org.br – até o Dia: 21/05/2021 – ás 17:00 hs 
 

1. Cópia do RG; 

2. Cópia do CPF; 

3. Cópia do Título de Eleitor; 

4. Número do PIS ou NIS; 

5. Comprovante de Residência atualizado; 

6. Cópia do Cartão do banco de Conta Corrente ou Conta Poupança – Qualquer banco.  

7. Original da Declaração de Matrícula Atualizada (expedida no prazo máximo de 60 dias); 

8. Reservista para candidato do sexo masculino 

9. Histórico do Curso atualizado (expedido no máximo de 60 dias) 

10. Certidao de Nascimento ou Certidão de Casamento 
 
 

 
A Comissão 

 

mailto:documentacaoiel@fiepb.org.br

